
Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020Platí od 25.5.2020

Linka č. 522565 Chomutov-Jirkov-Most
Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 482 / 10

Pec,rozc.1.0 až Komořany,KSK
 fd nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  J jede jen do zastávky Jirkov,aut.nádr.
  H nejede přes zastávky Chomutov,Mostecká až Drmaly
  I nejede přes zastávky Chomutov,Moravská až Chomutov,Písečná I-13; Jirkov,Horník až Jirkov,Hornická; Vysoká 

Ervěnice,záv.ČSA; Komořany,tábor 7 až Komořany,DUK
  G nejede přes zastávky Chomutov,Moravská až Chomutov,Písečná I-13; Jirkov,Horník až Jirkov,Hornická; Komořany,tábor 

7 až Komořany,DUK

7 až Komořany,Obránců míru
  K jede jen do zastávky Komořany,Obránců míru
  F nejede přes zastávky Chomutov,Moravská až Chomutov,Písečná I-13; Jirkov,Horník až Jirkov,Hornická; 

  C nejede přes zastávky Chomutov,Moravská až Chomutov,Písečná I-13; Jirkov,Horník až Jirkov,Hornická
  D nejede přes zastávky Chomutov,Moravská až Chomutov,Písečná I-13; Jirkov,žel.st.; Jirkov,Horník až Jirkov,Hornická
  E nejede přes zastávky Chomutov,Moravská až Chomutov,Písečná I-13; Jirkov,Horník až Jirkov,Hornická; Komořany,tábor 

Poznámky:
  A jede jen do zastávky Komořany a dále jako linka 564 do zastávky Záluží,CHEMOPETROL
  B nejede přes zastávky Chomutov,Mostecká až Jirkov,žel.st.
  V jede jen do zastávky Vysoká Pec

22 42VD

21

20 15VD

19 45VC
23 Jirkov,osada 511

Most,nádraží 201

18 45VC 42JD
21 Jirkov,Červenohrádecká 511 55

17 45VC
19 Jirkov,aut.nádr. 511 53 Most,Sever 201

16 Jirkov,Hornická 511 51 Most,J.Skupy 201

Most,Nemocnice 201

16 25KB 45G 25KB

15 Jirkov,Vinařická I 511 4915 15VCfd 45VC
14 Jirkov,Horník 511 47 Most,Pod Resslem 201

Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 211

14 45VC
16 Jirkov,Dvořákova 511 41

13 10VDfd 45KI
15 Nové Ervěnice 511 40 Komořany,DUK 211

13 Chomutov,Písečná 501 46 Komořany 211

Komořany,Obránců míru 211

12 45F

11 Jirkov,žel.st. 511 3911 45VC
9 Otvice 501 41 Komořany,KSK 211

Komořany,tábor 7 211

10
4 Chomutov,Gymnázium 501 39

9 45VC
2 Chomutov,Mostecká 501 38 Komořany 211

7 Chomutov,Písečná I-13 501 36 Ervěnice,záv.ČSA 211

Vysoká Pec,rozc.1.0 573

8

5 Chomutov,Zoopark 501 317 10VD 45F
4 Chomutov,Lesopark u lávky 501 29 Vysoká Pec 571

Drmaly 571

6 45F 55VH 42JD
2 Chomutov,Moravská 501 27

5 45JC

Zastávka, pokračování Zóna

 Chomutov,aut.nádr. 501 25 Červený Hrádek 511

25KB Min. Zastávka Zóna Min.4 25AB 45E 55KB

565 Chomutov-Jirkov-Most
Zastávka: Chomutov,aut.nádr.

Platí od 25.5.2020

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


